【様式８】
  令和●●年　　月　　日

国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構
　宇宙戦略基金事業部長  殿

（代表機関）
住　所　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名　：
役　職　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　：

知 的 財 産 権 届 出 書

令和●年●月●日付≪契約番号≫をもって締結した委託契約書（以下「契約書」という。）に基づく技術開発により得られた知的財産権について、契約書２１条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

委託事業名（テーマ名）：
委託業務課題名（技術開発課題名）：

1． 知的財産権の種別・名称

2． 知的財産権の創出者（所属機関）

3． 知的財産権の権利者（予定）

4． 知的財産権の概要    別紙のとおり

5． その他
以上
秘密情報
別 紙
知的財産権の概要

	１．知的財産権の名称

	２．発明の概要
        ・概要
      ・委託業務における位置づけ
      ・新規性
      ・類似技術・競合技術の概要
      ・予想される商品性、波及効果等
      ・関心を持つと考えられる企業又は業種 等